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Szanowna Pani 
Anna Ruszewska 
Radna Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

auszewska@um.suwalki.pl 

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 20 marca 2023r. dotyczącą wykonania 

przeglądu i konserwacji wiat przystankowych komunikacji miejskiej w Suwałkach uprzejmie 

informuję, że Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach na moje polecenie systematycznie wykonuje kontrole wszystkich wiat 

przystankowych znajdujących się na terenie miasta Suwałki. Nadmieniam również, 

że utrzymanie wiat przystankowych należy do obowiązków Zarządu Dróg i Zieleni 

w Suwałkach. 

W odniesieniu do Pani interpelacji, po przedstawieniu informacji przez Zarząd Dróg 

i Zieleni w Suwałkach informuję, że prace naprawcze i konserwatorskie prowadzone 

są w miarę posiadanych zasobów ludzkich, warunków pogodowych i możliwości 

technicznych na bieżąco i przez cały rok. W 2023 roku przeprowadzone zostały prace 

naprawcze na przystankach autobusowych w postaci: wymiana 23 szyb przystankowych, 

wymiana 19 tabliczek z rozkładami jazdy, wymiana 13 desek siedziskowych, wymiana 

4 daszków. Ponadto po okresie zimowym w kwietniu tego roku zostanie przeprowadzone 

mycie oraz poprawa stanu technicznego wszystkich wiat na terenie miasta Suwałki. 

Nadmieniam, że najczęstszą przyczyną uszkodzeń wiat przystankowych są akty wandalizmu 

które w niektórych przypadkach (przy braku zgłoszeń przez pasażerów lub kierowców 

komunikacji miejskiej) są bardzo trudne do wykrycia pomimo systematycznych objazdów. 
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Mając na uwadze, że ZDiZ w Suwałkach posiada w zarządzie ponad 130 wiat 

przystankowych, a całkowita ilość przystanków na terenie miasta wynosi 265, objazd 

i dokładne sprawdzenie stanu technicznego wszystkich zajmuje wiele czasu i realizowane jest 

zazwyczaj przy okazji wykonywania innych zadań przez pracowników ZDiZ. 

W przesłanej interpelacji podnosi Pani temat stanu technicznego wiaty przystankowej 

na ul. Noniewicza, informuję że uszkodzenie wskazane na fotografiach zostało naprawione 

poprzez wymianę całego daszku. 

Otrzymuia: 
I. Adresat (e-mai]) 

(2.) Biuro Rady Miejskiej w Suwałkach 
` . Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach 
4. DBU a/a 

Sprawę prowadzi: Marcin Szukiłowicz - ZDiZ w Suwałkach tel.: 87 565-99-32 


